[bookmark: _Hlk125025956][bookmark: _Hlk125025957][image: ]

OFÍCIO N.XX/2024 – UNIFATEB

Telêmaco Borba-PR, XX de XXXX de 2024.
Ilustríssima Senhora,

		Através deste, solicitamos autorização para realização do projeto de pesquisa “XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX.” desenvolvido pelos acadêmicos de XXXXXX da UNIFATEB, sob a orientação da Prof. XXXXXXXXXX, do Programa de Iniciação científica - UNIFATEB.
O trabalho está sendo elaborado com o objetivo de XXXXXXXXXXXXXXXXX do LOCALXXXXXXXX.
Em anexo segue cópia do trabalho onde é possível verificar todas as informações sobre o seu desenvolvimento, seus métodos e objetivos mais completos.
Colocamo-nos à disposição para fornecer qualquer documentação ou esclarecimento adicional que possa ser necessário.  Desde já agradecemos imensamente pela colaboração e expressamos nossos protestos de elevada estima e consideração.
Atenciosamente,

Prof. XXXXXX
Coordenador do Programa de Iniciação Científica
UNIFATEB

À XXXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
CargoXXXXXXXXXXXXXXXXXXX
[bookmark: _GoBack]Rua
Telêmaco Borba – PR
[image: ]
image1.jpg
- ]
A\UNIFATEB

image2.jpg
et adubr | 0800 3271800 | facebook uniatab